Подзаконски прописи чиишто одредби
стапуваат во примена или престануваат да важат во 

ФЕВРУАРИ 2015 ГОДИНА

Подзаконски акти кои стапуваат во примена
	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои стапуваат во примена

	13.02.2015
	Уредба за описите на категориите и нивоата на работните места на административните службеници, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 72/2014

(Закон за административни службеници)
	Целата Уредба.


	13.02.2015
	Уредба за начинот на располагање со примените подароци, начинот на управување со евиденцијата на примените подароци и други прашања во врска со примањето на подароци, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 153/2014

(Закон за вработените во јавниот сектор)
	Целата Уредба.


	13.02.2015
	Правилник за начинот на спроведување на испитот за административно управување како и формата и содржината на потврдата за положен испит, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 142/2014

(Закон за административни службеници)
	Целиот Правилник.









	13.02.2015
	Правилник за содржината и формата на годишната програма за генереички обуки на административни службеници, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 142/2014
(Закон за административни службеници)
	Целиот Правилник.



	13.02.2015
	Правилник за содржината и формата на годишен план за обуки на административните службеници и извештајот за негова реализација, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 142/2014
(Закон за административни службеници)

	Целиот Правилник.


	13.02.2015
	Кодекс за административни службеници, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 183/2014
(Закон за административни службеници)
	Целиот Кодекс.


	13.02.2015
	Правилник за начинот на водење на дисциплинската постапка за дисциплински престап и образец за тајно гласање, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 142/2014
(Закон за административни службеници)
	Целиот Правилник.


	13.02.2015
	Правилник за содржината и формата на годишниот извештај за изречени мерки за утврдена дисциплинска и материјална одговорност на административните службеници, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 142/2014
(Закон за административни службеници)
	Целиот Правилник.


	13.02.2015
	Правилник за начинот на водењето на постапката за утврдување на материјална одговорност и формата и содржината на решението за надомест на штета, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 142/2014
(Закон за административни службеници)
	Целиот Правилник.


	13.02.2015
	Правилник за начинот на вршење на менторска работа и водењето на регистарот на ментори за административните службеници, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 142/2014
(Закон за административни службеници)
	Целиот Правилник.









	13.02.2015
	Правилник за начинот на организирање и спроведување на обуките во училница и преку електронскиот систем за управување со обуки, како и времетраењето и вредноста на обуките за кои не мора да се склучи писмен договор со административен службеник, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 142/2014
(Закон за административни службеници)


	Целиот Правилник.








	13.02.2015
	Правилник за рамката на општи работни компетенции за административните службеници, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 142/2014
(Закон за административни службеници)
	Целиот Правилник.








	13.02.2015
	Правилник за содржината и формата на годишната програма за обука за административно управување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 11/2015
(Закон за административни службеници)
	Целиот Правилник.


	13.02.2015
	Правилник за содржината на годишниот извештај на Државниот управен инспекторат за спроведени инспекциски надзори, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 11/2015
(Закон за административни службеници)
	Целиот Правилник.


	13.02.2015
	Правилник за формата и содржината на интерниот оглас, начинот на поднесување на пријавата за унапредување, начинот на спроведувањето на административната селекција и интервјуто, како и начинот на нивното бодирање и максималниот број на бодови од постапката на селекција, во зависност од категоријата на работното место за кое е објавен интерниот оглас, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 11/2015
(Закон за административни службеници)
	Целиот Правилник.


	13.02.2015
	Правилник за формата, содржината и начинот на водење на Каталогот на работните места во јавниот сектор, начинот на определување на шифрите на работните места, како и начинот на внесување и бришење на работните места од Каталогот, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 132/2014
(Закон за вработените во јавниот сектор)
	Целиот Правилник.


	13.02.2015
	Правилник за формата и содржината на Регистарот на вработените во јавниот сектор, начинот на неговото водење, начинот на пристап, користење, обработка на податоците, како и начинот на обезбедување одговорност за веродостојноста и безбедноста на податоците, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 132/2014
(Закон за вработените во јавниот сектор)
	Целиот Правилник.


	13.02.2015
	Правилник за формата и содржината на трансфер листи на можни преземања на вработените во јавниот сектор, начинот на водењето, начинот на пристап, како и начинот на обезбедување на одговорност за веродостојноста и безбедноста на податоците, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 132/2014
(Закон за вработените во јавниот сектор)
	Целиот Правилник.




Подзаконски акти чиишто одредби престануваат да важат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои престануваат да важат

	13.02.2015
	Уредба за описот на звањата на државните службеници, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 106/2007 и 146/2009
(Закон за државните службеници)
	Целата Уредба.

	13.02.2015
	Правилник за содржината и формата на полугодишниот извештај за спроведени специјализирани обуки за државните службеници, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 58/2011

(Закон за државните службеници)
	Целиот Правилник.

	13.02.2015
	Правилник за начинот на водењето на дисциплинската постапка за утврдување на дисциплински престап, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 58/2011
 (Закон за државните службеници)
	Целиот Правилник.

	13.02.2015
	Правилник за содржината и формата на годишниот извештај за изречени мерки за утврдена дисциплинска и материјална одговорност на државните службеници, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 58/2011
(Закон за државните службеници)
	Целиот Правилник.



